
 

 

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 24. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ 

Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12), članka 81., stavak 1. Zakona o prostornom uređenju i 

gradnji („Narodne novine“ broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12 i 80/13), a u svezi članka 188. 

Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara, na 7. sjednici, održanoj 28. ožujka 2014., donosi  

 

 

ODLUKU 

 

 

I 

 

Prihvaćaju se inicijative Upravnog odjela za uređenje grada, upravljanje gradskom 

imovinom, komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša Grada Vukovara za izmjenu i dopunu 

Prostornog plana uređenja Grada Vukovara i izmjenu i dopunu Generalnog urbanističkog plana 

grada Vukovara.  

 

 

II 

 

Inicijative za izmjenu i dopunu PPUG Vukovara su:  

- usklađenje Plana sa zahtjevom iz članka 201. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“ broj 153/13), odnosno dopuniti Plan na način da se odrede neuređeni dijelovi 

građevinskog područja i izgrađeni dijelovi tih područja planirani za urbanu preobrazbu;  

- usklađenje Plana sa zahtjevima iz članka 179. Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom („Narodne novine“ broj 94/13), odnosno omogućiti gradnju građevina za 

gospodarenje otpadom od lokalnog značaja 

 

Inicijative  za izmjenu i dopunu GUP-a grada Vukovara su:  

- usklađenje Plana sa zahtjevima iz članka 179. Zakona o održivom gospodarenju 

otpadom („Narodne novine“ broj 94/13), odnosno omogućiti gradnju građevina za 

gospodarenje otpadom od lokalnog značaja. 

 

 

III 

 

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/12-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-14-12 

Vukovar, 28. ožujka 2014.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Željko Pinjuh, oec. 


